

EU Prohlášení o shodě pro materiály a předměty určené pro styk s potravinami

Název výrobce: Dongguan Grinvald Technology Co., Ltd.
Úplná adresa: 401, building #3, No. 4 of Guangming New Village 2 Road Dongcheng, Dongguan City, CN 523000
Jméno dovozce: Global Tooling Service s.r.o.
Úplná adresa: Varšavská 715/36 120 00 Praha 2, Česká republika
Název výrobku: Jednorázové PE rukavice
Doplňěk názvu: EcoCare by Medcare
Varianty: univerzální velikost
Počet kusů v balení: 250 ks/500 ks
Použité materiály: Polyethylene (PE), Calcium Carbonate (CC)

Určený účel: jednorázové rukavice z PE materiálu (polyethylene) vhodné pro krátkodobý styk s potravinami.

Výrobek je určen pro všechny typy potravin:

- i. Tekuté potraviny
- ii. Kyselé potraviny
- iii. Alkoholické potraviny
- iv. Tučné potraviny
- v. Suché potraviny

Podmínky kontaktu

Jednorázové použití při teplotě do 40 °C po dobu až 12 hod. Výrobek není určen pro skladování potravin.

Za normálních a předvídatelných podmínek použití výše uvedený výrobek nepředstavuje žádné nebezpečí pro zdraví.

Podíl styku mezi potravinou a povrchem předmětu podle objemu nebo hmotnosti potraviny je 0,6 dm² plochy výrobku na 100 ml a více potraviny.

Informace o funkčních bariérách

Výše uvedený produkt neobsahuje žádné funkční bariéry

Materiály a předměty, včetně aktivních a inteligentních materiálů a předmětů, jsou vyrobeny v souladu se správnou výrobní praxí tak, aby za obvyklých nebo předvídatelných podmínek použití neuvolňovaly své složky do potravin v množstvích, která by mohla:

- i) ohrozit zdraví lidí; nebo
- ii) způsobit nepříjemnou změnu ve složení potravin; nebo
- iii) způsobit zhoršení organoleptických vlastností potravin

Výše uvedený produkt vyhovuje migračním limitům dle Přílohy I. Nařízení Komise (EU) č. 10/2011 ve znění následujících předpisů včetně Nařízení Komise (EU) č. 2020/1245. Stanovená specifická migrace primárních aromatických aminů u výše uvedeného produktu vyhovuje požadavkům Přílohy II. Odst. 2 Nařízení Komise (EU) č. 10/2011 ve znění následujících předpisů včetně Nařízení Komise (EU) č. 2020/1245, vyhovuje požadavkům Přílohy II. Tabulky 1 Nařízení Komise (EU) č. 10/2011 ve znění následujících předpisů včetně Nařízení Komise (EU) č. 2020/1245 na migraci sledovaných prvků a vyhovuje požadavku organoleptické inertnosti článku 3 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1935/2004.

Výše uvedený výrobce prohlašuje, že produkt popsáný výše je v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1935/2004 ze dne 27. října 2004 o materiálech a předmětech určených pro styk s potravinami ve znění následujících předpisů a Nařízení Komise (EU) č. 10/2011 ve znění Nařízení Komise (EU) č. 321/2011, 1282/2011, 1183/2012, 202/2014, 174/2015, 2016/1416, 2017/752, 2018/79, 2018/213, 2018/831, 2019/1338 a 2020/1245.

Toto prohlášení je vystaveno na základě laboratorních testů provedených Státním zdravotním ústavem v Praze (Národní referenční laboratoř pro materiály určené pro styk s potravinami a pro výrobky pro děti do 3 let).

Dongguan (Čína) 30.06.2021



Za výrobce: Dr. Anna Grinvald, CEO